irí a ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DO VEREADOR HORÁCIO MARTINS

P1-ZOTOC-,0“)
cial de Parauapebas Câmara Muni p

Memo n.° 050/2019- GABINETE DO VEREADOR HORÁCIO MARTINS

Parauapebas/PA, 10 de setembro de 2019.

Ao Diretor Legislativo da Câmara Municipal de Parauapebas
Senhor Jardison James G. da S. e Silva

Assunto: Projeto de Lei

Senhor Diretor,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente expediente para encaminhar 02 (duas) vias de
Projeto de Decreto Legislativo, que "DÁ DENOMINAÇÃO DE "GINÁSIO POLIESPORTIVO
ISLANDER SANTOS SOUZA" AO GINÁSIO POLIESPORTIVO LOCALIZADO NA AVENIDA F,
BAIRRO BEIRA RIO I, NO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS.", para leitura na próxima Sessão
Ordinária e devida tramitação nos termos regimentais.

Atenciosamente,

Antônio( Horácio artins Filho
/ Vereador PSD

RUA E 	QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp@hotmaiIcom

	Page 1